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Appel 
Tireurs présents : 18

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 4
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 8
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

FRIHA YAHIAOUI Sherine 21/07/2012 ANTONY FRA 1001 248369
ROBINET Lea 28/07/2013 ANTONY FRA 1014 216780
VOLANT Louise 28/06/2013 PLESSIS BOU FRA 1015 295084
LI Zewei 21/07/2013 ANTONY FRA 1018 216773
AIGNAN Margot 05/01/2012 SURESNES CE FRA 1019 286645
GHESQUIERE Augustine 21/02/2012 ST CLOUD FRA 1025 274961
ROUX Fanny 16/02/2013 BOIS COLOMBE FRA 1028 256626
BRETON Maëlle 20/01/2013 BLR92 FRA 1030 231853
RAMBOASOLO Paloma 12/02/2012 SURESNES CE FRA 1033 263318
LI Zexuan 21/07/2013 ANTONY FRA 1038 216772
GHARBI Sabrina 23/06/2012 BLR92 FRA 1042 255000
SAINT-MARTIN Tahina 08/04/2013 MONTIGNY RI FRA 1049 232181
BELMILOUD Lahna 25/02/2013 SURESNES CE FRA 1057 281903
ANASTASSIOU Mila 14/11/2015 ANTONY FRA 1063 257342
DE CRESCENZO Gardette 09/08/2012 RUEIL MALMAI FRA 1082 301928
BARNAY Chloé 30/03/2013 ISSY MOUSQUE FRA 1083 232550
MAI Eloise 21/09/2013 COURBEVOIE FRA 1086 290780
ROSEAU Eva 14/03/2013 RUEIL MALMAI FRA 1089 302679
VACHER Juliette 27/03/2014 USVA ESCRIME FRA 0 253255
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Poule n° 01 Piste 7 13:15

0  CARAMANIAN Jean COURBEVOIE

1001 1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
1025 6 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD
1028 7 ROUX Fanny BOIS COLOMBE
1057 12 BELMILOUD Lahna SURESNES CE
1063 13 ANASTASSIOU Mila ANTONY
1089 17 ROSEAU Eva RUEIL MALMAI

Poule n° 02 Piste 8 13:15

0  THISSERANT Robin ANTONY

1014 2 ROBINET Lea ANTONY
1019 5 AIGNAN Margot SURESNES CE
1030 8 BRETON Maëlle BLR92
1049 11 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI
1082 14 DE CRESCENZO Gardette RUEIL MALMAI
0 18 VACHER Juliette USVA ESCRIME

Poule n° 03 Piste 9 13:15

0  MEYER Yvan RUEIL MALMAI

1015 3 VOLANT Louise PLESSIS BOU
1018 4 LI Zewei ANTONY
1033 9 RAMBOASOLO Paloma SURESNES CE
1038 10 LI Zexuan ANTONY
1083 15 BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE
1086 16 MAI Eloise COURBEVOIE
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Poule n° 01 Arbitre
CARAMANIAN

Jean

Piste
07 @ 13:15

1 2 3 4 5 6

0 V 0 0 3

V 1 0 2 V

3 V 0 1 V

V V3 V 0 V

V V V V V

V 0 1 0 1

RUEIL MALMAI ROSEAU Eva 1  

BOIS COLOMBE ROUX Fanny 2  

ANTONY ANASTASSIOU Mila 3  

ST CLOUD GHESQUIERE Augustine 4  

ANTONY FRIHA YAHIAOUI Sherine 5  

SURESNES CE BELMILOUD Lahna 6  

1 0,200 7 19 -12 5

2 0,400 11 11 +0 3

2 0,400 12 14 -2 4

4 0,800 15 4 +11 2

5 1,000 20 4 +16 1

1 0,200 6 19 -13 6
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Poule n° 02 Arbitre
THISSERANT

Robin

Piste
08 @ 13:15

1 2 3 4 5 6

V V V V V

3 V V 0 V

3 2 V 2 V

3 3 1 0 V

3 V V V V

0 3 3 1 1

RUEIL MALMAI DE CRESCENZO Gardette 1  

SURESNES CE AIGNAN Margot 2  

USVA ESCRIME VACHER Juliette 3  

MONTIGNY RI SAINT-MARTIN Tahina 4  

ANTONY ROBINET Lea 5  

BLR92 BRETON Maëlle 6  

5 1,000 20 12 +8 1

3 0,600 15 16 -1 3

2 0,400 15 16 -1 4

1 0,200 11 17 -6 5

4 0,800 19 7 +12 2

0 0,000 8 20 -12 6
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Poule n° 03 Arbitre
MEYER

Yvan

Piste
09 @ 13:15

1 2 3 4 5 6

V 1 1 0 0

3 2 V 2 3

V V V V 0

V 3 3 V 2

V V 1 2 V

V V V V 0

ISSY MOUSQUE BARNAY Chloé 1  

COURBEVOIE MAI Eloise 2  

ANTONY LI Zexuan 3  

SURESNES CE RAMBOASOLO Paloma 4  

PLESSIS BOU VOLANT Louise 5  

ANTONY LI Zewei 6  

1 0,200 6 19 -13 6

1 0,200 14 19 -5 5

4 0,800 16 11 +5 2

2 0,400 16 15 +1 4

3 0,600 15 10 +5 3

4 0,800 16 9 +7 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 1 1000 16 20
2 DE CRESCENZO Gardette RUEIL MALMAI 2 1000 8 20
3 ROBINET Lea ANTONY 2 800 12 19
4 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 1 800 11 15
5 LI Zewei ANTONY 3 800 7 16
6 LI Zexuan ANTONY 3 800 5 16
7 VOLANT Louise PLESSIS BOU 3 600 5 15
8 AIGNAN Margot SURESNES CE 2 600 -1 15
9 RAMBOASOLO Paloma SURESNES CE 3 400 1 16
10 ROUX Fanny BOIS COLOMBE 1 400 0 11
11 VACHER Juliette USVA ESCRIME 2 400 -1 15
12 ANASTASSIOU Mila ANTONY 1 400 -2 12
13 MAI Eloise COURBEVOIE 3 200 -5 14
14 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI 2 200 -6 11
15 ROSEAU Eva RUEIL MALMAI 1 200 -12 7
16 BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE 3 200 -13 6
16 BELMILOUD Lahna SURESNES CE 1 200 -13 6
18 BRETON Maëlle BLR92 2 0 -12 8
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 

VFRIHA YAHIAOUI Sherine 

V17 BELMILOUD Lahna SURESNES CE 

316 BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE 

3BELMILOUD Lahna 1-32.2

VFRIHA YAHIAOUI Sherine 1-16.1Piste 6 @ 15:00

LOMPRE Clément

9 RAMBOASOLO Paloma SURESNES CE 

5RAMBOASOLO Paloma 

8 AIGNAN Margot SURESNES CE 

VAIGNAN Margot 

5AIGNAN Margot 1-16.2Piste 9 @ 15:00

ZHOU Meghan

FRIHA YAHIAOUI Sherine 
1-8.1Piste 12 @ 16:15

VASSY Philippe

5 LI Zewei ANTONY 

VLI Zewei 

12 ANASTASSIOU Mila ANTONY 

2ANASTASSIOU Mila 

3LI Zewei 1-16.3Piste 11 @ 15:00

MEYER Yvan

13 MAI Eloise COURBEVOIE 

0MAI Eloise 

4 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 

VGHESQUIERE Augustine 

VGHESQUIERE Augustine 1-16.4Piste 12 @ 15:00

THISSERANT Robin

GHESQUIERE Augustine 
1-8.2Piste 14 @ 16:15

THISSERANT Robin

3 ROBINET Lea ANTONY 

VROBINET Lea 

14 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI 

5SAINT-MARTIN Tahina 

VROBINET Lea 1-16.5Piste 14 @ 15:00

VASSY Philippe

11 VACHER Juliette USVA ESCRIME 

6VACHER Juliette 

6 LI Zexuan ANTONY 

VLI Zexuan 

2LI Zexuan 1-16.6Piste 17 @ 15:00

ZHOU Menghan

ROBINET Lea 
1-8.3Piste 17 @ 16:15

ZHOU Menghan

7 VOLANT Louise PLESSIS BOU 

3VOLANT Louise 

10 ROUX Fanny BOIS COLOMBE 

VROUX Fanny 

3ROUX Fanny 1-16.7Piste 19 @ 15:00

SY NOLHAN

615 ROSEAU Eva RUEIL MALMAI 

V18 BRETON Maëlle BLR92 

5BRETON Maëlle 1-32.15

2 DE CRESCENZO Gardette RUEIL MALMAI 

VDE CRESCENZO Gardette 

VDE CRESCENZO Gardette 1-16.8Piste 9 @ 15:15

ZHOU Meghan

DE CRESCENZO Gardette 
1-8.4Piste 19 @ 16:15

SY NOLHAN
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FinaleDemi-finale

V1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY 

34 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD 

VFRIHA YAHIAOUI Sherine 1-4.1Piste 12 @ 16:30

VASSY Philippe

V3 ROBINET Lea ANTONY 

72 DE CRESCENZO Gardette RUEIL MALMAI 

0ROBINET Lea 1-4.2Piste 14 @ 16:30

CARAMANIAN Jean

FRIHA YAHIAOUI Sherine 
1-2.1Piste 12 @ 17:00

LORENZON Marc
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place nom prénom club

1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY
2 ROBINET Lea ANTONY
3 DE CRESCENZO Gardette RUEIL MALMAI
3 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD
5 LI Zewei ANTONY
6 LI Zexuan ANTONY
7 AIGNAN Margot SURESNES CE
8 ROUX Fanny BOIS COLOMBE
9 VOLANT Louise PLESSIS BOU
10 RAMBOASOLO Paloma SURESNES CE
11 VACHER Juliette USVA ESCRIME
12 ANASTASSIOU Mila ANTONY
13 MAI Eloise COURBEVOIE
14 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI
15 BELMILOUD Lahna SURESNES CE
16 BRETON Maëlle BLR92
17 ROSEAU Eva RUEIL MALMAI
18 BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE
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sexe licence place nom prénom club CID région nation

248369 1 FRIHA YAHIAOUI Sherine ANTONY FRA
216780 2 ROBINET Lea ANTONY FRA
274961 3 GHESQUIERE Augustine ST CLOUD FRA
301928 3 DE CRESCENZO Gardette RUEIL MALMAI FRA
216773 5 LI Zewei ANTONY FRA
216772 6 LI Zexuan ANTONY FRA
286645 7 AIGNAN Margot SURESNES CE FRA
256626 8 ROUX Fanny BOIS COLOMBE FRA
295084 9 VOLANT Louise PLESSIS BOU FRA
263318 10 RAMBOASOLO Paloma SURESNES CE FRA
253255 11 VACHER Juliette USVA ESCRIME FRA
257342 12 ANASTASSIOU Mila ANTONY FRA
290780 13 MAI Eloise COURBEVOIE FRA
232181 14 SAINT-MARTIN Tahina MONTIGNY RI FRA
281903 15 BELMILOUD Lahna SURESNES CE FRA
231853 16 BRETON Maëlle BLR92 FRA
302679 17 ROSEAU Eva RUEIL MALMAI FRA
232550 18 BARNAY Chloé ISSY MOUSQUE FRA


